[image: ГЕРБ МОСКВА]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОЛЬГИНСКИЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

пгт. Ольга
06.11.2024г.                                                                                                       71 А

Об утверждении плана мероприятий «Дорожной карты» по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Ольгинского  муниципального округа в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года N-•233/552, в целях организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Ольгинского муниципального округа в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по организации                      и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования на территории Ольгинского муниципального округа в 2024/25 учебном году (Приложение).

 2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Ольгинский ОНО» Ю.В. Кормакову

Врио начальника
МКУ «Ольгинский ОНО»                                                             О.Н. Лисеенко

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена                                                               Ю.В. Кормакова
image1.jpeg